
                               令和５年４月１０日 

保護者 各位 

                                                        高岡市立国吉義務教育学校    

                                                             校 長  久 保 村    裕 

                             国吉義務教育学校ＰＴＡ      

                            会 長   山 川    雄 亮       

     

授業参観・学年懇談会及びＰＴＡ総会について（ご案内） 

 

 麗春の候 各位にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、授業参観を下記のとおり行います。つきましては、ご多用の折とは存じますが、子供た

ちの学習の様子をご覧くださいますようご案内申し上げます。 

  また、ＰＴＡ総会につきましては、第１体育館に参集して実施いたしますので、どうぞよろし

くお願いします。 

 なお、保護者の皆様に安心してＰＴＡ総会・学年懇談会に参加していただき、児童と一緒に帰

ることができるよう、希望児童（１～３年のみ）にメディアセンターを開放します。希望される

方は、下記の参加希望の用紙を担任まで提出してください。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年４月２２日（土）   １３：２０（３０）～１５：４５ 

 

２ 場 所  高岡市立国吉義務教育学校 各教室 

                   

３ 内 容 （１）授業参観（各教室）    １３：３０～１４：１５（前期課程） 

                      １３：２０～１４：１０（後期課程） 

 

      （２）ＰＴＡ総会（第１体育館） １４：３０～１５：１０ 

                     ＊ＰＴＡ総会資料は、体育館入口の受付でお渡しします。   

 

      （３）学年懇談会（各教室）   １５：２０～１５：４５ 

 

４ 留意点 

 ・不審者対応のため、保護者来校カードを着用の上、ご参観ください。また、上履きをご持参

ください。 

 ・児童生徒玄関よりお入りください。 

 ・駐車される場合は、次のことにご留意ください。 

①国吉公民館前駐車場では、国吉バス停・駐車場付近に駐車しないでください。 

②学校敷地内では、給食搬入口付近、正面玄関付近には駐車しないでください。 

 

  切り取り線  

      ４月２２日（土） メディアセンターにて読書を希望（１～３年） 

 

     児童名    年  名前（                 ） 

年  名前（                 ） 

         ＊参加希望者は、４月１３日（木）までに、上の学年に提出してください。 


